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INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD

Ensayes Mecéanicos y Quimicos.

Folio:

Certificate No. Q16291
EST 700

41 495

Fecha: _ 25 de Agosto del 2005

Nuestro |~ 1ada Dimension Longitud c Mn s p mmam_.No. de xmmm&o:mmm Alargamiento ® Doblez
Pedido Grado| Producto Fluencia a la Tension
Numero | Namero mm _ pulgadas m % % % % MPa _ me\BBN MPa _ me:BN % Mandril 180°
3292 80127 50 | ANGULO 76,2X6,3 3X1/4" 6,10 0,26 0,87 0,040 | 0,022 414 42,20 607 61,92 27,0 N/A N/A
81727 50 ANGULO 76,2X6,3 3X1/4" 6,10 0,26 1,05 0,040 | 0,022 423 43,16 613 62,56 255 N/A N/A
Observaciones: 80127 %Cr 0,09 %Ni 0,07 %Cu 0.28 %Si 0,21
81727 %Cr 0,12 %Ni 0,08 %Cu 0,30 %Si 0,21
No.DE REMISION: 134 516 0 \\u/
Nota: )
Ensayos realizados de acuerdo a la Norma: Cumple con ia Norma: /
NMX-C-407-ONNCCE ] X ] NMx-B-252 ] nmx-c-407- X JASTM A 6/A 6M
. | NMx-B-113 | JasTMA 370 ONNCCE, ASTM A 36/A 36M Rodrigo Garcia P. Jefe de C. Calidad \_u A
X | NmMx-8-172 [ X JasTME 415 X | Nmx-B-252 ASTM A 520/A 529M _— :
- | NMXx-B-434 NMX-B-254 ASTM A 615/A 615M Autoriza:  Nombre Puesto Firma ﬂ
) «

_uaozlam la reproduccion total o parcial de este informe, sin autorizacion de Siderurgica Tultitlan S.A. de CV.
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